1令和３年９月 14日（火曜日） 第 1 3 4 3 9 号石　川　県　公　報

令和 ３ 年 ９ 月 14 日

第 １３４３９ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

石川県告示第364号

　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける特定

調達契約につき、一般競争入札の落札者を決定したので、次のとおり落札者等について告示する。

　　令和３年９月14日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　落札に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　⑴　新石川県立図書館　備品（閲覧席等家具その１）　仕様書のとおり　購入

　⑵　新石川県立図書館　備品（閲覧席等家具その２）　仕様書のとおり　購入

　⑶　新石川県立図書館　備品（閲覧席等家具その３）　仕様書のとおり　購入

　⑷　新石川県立図書館　備品（閲覧席等家具その４）　仕様書のとおり　購入

　⑸　新石川県立図書館　備品（閲覧席等家具その５）　仕様書のとおり　購入

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　落札者を決定した日

　　令和３年８月31日

４　落札者の名称及び所在地

　⑴　１⑴　株式会社山岸製作所

　　　　　　金沢市小金町３番31号

　⑵　１⑵　株式会社タマイ

　　　　　　金沢市問屋町１丁目１番地

　⑶　１⑶　株式会社にしき堂

　　　　　　小松市問屋町35番地

　⑷　１⑷　株式会社山岸製作所

　　　　　　金沢市小金町３番31号

　⑸　１⑸　株式会社山岸製作所

　　　　　　金沢市小金町３番31号

５　落札金額

　⑴　１⑴　39,820,000円

　⑵　１⑵　15,290,000円

　⑶　１⑶　22,000,000円

　　　　告　　　示
○一般競争入札の落札者等 （管　財　課）　１

○随意契約の相手方等 （　　同　　）　２

　　　　公　　　告
○道路の位置の指定公告 （建築住宅課）　２

　　　　公安委員会
○地域交通安全活動推進委員の委嘱 　２

目　　　　　　　　　　　次

告　　　　　　　　示

2 令和３年９月 14日（火曜日） 第 1 3 4 3 9 号石　川　県　公　報

　⑷　１⑷　36,410,000円

　⑸　１⑸　13,090,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　一般競争入札

７　一般競争入札の公告を行った日

　　令和３年７月20日

石川県告示第365号

　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第372号）の適用を受ける特定

調達契約につき、一般競争入札を実施したところ落札者がなく、随意契約の相手方を決定したので、次のとおり随意

契約の相手方等について告示する。

　　令和３年９月14日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　随意契約に係る物品等の名称、数量及び調達方法

　　新石川県立図書館　備品（閲覧席等家具その６）　仕様書のとおり　購入

２　契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

　　石川県総務部管財課

　　金沢市鞍月１丁目１番地

３　随意契約の相手方を決定した日

　　令和３年９月１日

４　随意契約の相手方の名称及び所在地

　　株式会社山岸製作所

　　金沢市小金町３番31号

５　随意契約に係る契約金額

　　21,340,000円

６　契約の相手方を決定した手続

　　随意契約

７　一般競争入札の公告を行った日

　　令和３年７月20日

８　随意契約の理由

　　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の２第１項第８号の規定に該当するため

公　　　　　　　　告

道路の位置の指定公告

　建築基準法（昭和25年法律第201号）第42条第１項第５号の規定により、次のとおり道路の位置を指定した。

　　令和３年９月14日

 石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

関係土地の地名及び地番 道路の幅員及び延長 位 置 指 定 申 請 者 指定年月日

河北郡津幡町字南中条五号32番

８、34番３、農道及び水路の無籍

地の一部

幅員　  6.00ｍ

延長　 46.65ｍ

金沢市二口町ニ95番地１

株式会社さくら

令和３年９月３日

公　安　委　員　会

石川県公安委員会告示第101号

　道路交通法（昭和35年法律第105号）第108条の29第１項の規定により、次の地域交通安全活動推進委員を委嘱した

3令和３年９月 14日（火曜日） 第 1 3 4 3 9 号石　川　県　公　報

ので、地域交通安全活動推進委員及び地域交通安全活動推進委員協議会に関する規則（平成２年国家公安委員会規則

第７号）第１条第２項の規定により告示する。

　　令和３年９月14日

 石 川 県 公 安 委 員 会

活動区域管轄警察署 氏　　名 住　　所 委嘱年月日

金 沢 中 警 察 署 松 田 　 隆 金　沢　市 令和３年９月２日

4 令和３年９月 14日（火曜日） 第 1 3 4 3 9 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225